
Středověk

táborové písně

Ami
Naráží jak těžký Gzávaží,
příď vlny Frozráží,
         Emi
někdo na hoře na moře se kouká
Ami
polyká strach křičí Gdolů

                    F
Na obzoru před náma na vlnách
vidět vlajka Emizubatá
Střelnej prach jako koťata nás kosí,
najednou jsme bosí a vezem se na marách,
NIKDO SE NEDOVÍ CO SE TU STALO!

Daleko břeh, slaná voda a řev
no to je soda co nás stály ženský, víno a zpěv
že je to málo může říct jenom pitomec
že tomu neuteče - do bot teče - každýho věc.

Můžeš klečet nebo dělat hrdinu - poslední hodinu,
posledních šedesát minut,
NIKDO SE NEDOVÍ CO SE TU STALO!

Máš tělo studený, špatný znamení,
bílej anděl nebo černej netopýr
Moře je ledový, břicho prostřelený,
plný vody, ve který ses utopil

No to je škody, stejně bylo zničený,
od rumu zkažený zářezama doby, teď je hrozný ticho.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

